
XII летняя Гимназиада школьников Казахстана 

г. Усть-Каменогорск ЛЦ «Ольга Рыпакова»         07.06.2024 – 08.06.2024 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 

 

100 метров Мужчины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Сырбов Александр 22.07.2006 ВКО 11.65 2 36  

2 Филиппов Даниил 23.08.2006 ВКО 11.96 2 30  

3 Кадирходжаев Альфарис 06.05.2008 ЖБЛ 12.38 2 25  

4 Балабанидис Руслан 06.03.2010 МНГ 13.26 1юн   

5 Абугали Аллажан 24.02.2009 МНГ 13.44 1юн 20  

6 Лысенко Илья 17.12.2009 МНГ 14.53 2юн 19  

7 Абзалұлы Нұртілек 25.12.2008 ЖБЛ 15.07 3юн 18  

- Абзалұлы Нұртілек 25.12.2008 ЖБЛ DNS  -  

  



400 метров Мужчины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Сейдрахман Нуржан 04.01.2007 КРГ 50.53 1 36  

2 Пахаруков Константин 31.08.2007 ВКО 51.34 1 30  

3 Куликов Павел 17.10.2007 КРГ 51.66 1 25  

4 Юда Глеб 10.07.2006 АЛМ 52.51 2 22  

5 Жорин Владислав 03.06.2007 ЖБЛ 55.48 2 20  

6 Кадыров Расул 20.02.2008 ВКО 57.79 3 19  

7 Тажибаев Музафар 11.07.2009 ЖБЛ 58.26 3 18  

9 Жарасбай Нунбек 03.11.2007 МНГ 1:00.42 1юн 17  

8 Серик Султан 24.04.2010 МНГ 1:11.50 3юн   

  



200 m Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 9:40 

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез. Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Сейдрахман Нуржан 04.01.2007 КРГ 23.31 23.37 2 36  

2 Пахаруков Константин 31.08.2007 ВКО 23.76 23.67 2 30  

3 Сырбов Александр 22.07.2006 ВКО 24.09 23.90 2 25  

4 Ким Дмитрий 20.02.2007 ЖБЛ 25.00 24.92 3 22  

5 Абугали Аллажан 24.02.2009 МНГ 26.24 26.46 3 20  

6 Жарасбай Нунбек 03.11.2007 МНГ 26.63 DNS юн.1 19  

7 Балабанидис Руслан 06.03.2010 МНГ 27.37  юн.1   

  



800m Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 15:40 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Куликов Павел 17.10.2007 КРГ 2.02.13 2 36  

2 Кузнецов Марк 15.11.2005 АЛМ 2.03.04 2 30  

3 Жорин Владислав 03.06.2007 ЖБЛ 2.07.33 2 25  

4 Тажибаев Музафар 11.07.2009 ЖБЛ 2.17.15 3 22  

5 Акентьев Роман 05.08.2008 ВКО 2.20.40 юн.1 20  

6 Кадыров Расул 20.02.2008 ВКО 2.28.76 юн.2 19  

7 Кузнецов Святослав 26.09.2010 МНГ 2.32.87 юн.2   

8 Серик Султан 24.04.2010 МНГ 2.52.26    

  



3000m Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 10:15 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Егізбай Шерхан 22.08.2008 ШМК 10.48.75 юн.1 36  

2 Турмурат Диас 03.05.2008 ЖБЛ 10.52.02 юн.1 30  

3 Андреев Роман 05.03.2008 ВКО  11.02.75 юн.2 25  

4 Струков Егор 21.08.2007 АЛМ 11.37.84 юн.2 22  

  



С/Х 10000 Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 8:30 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Егізбай Шерхан 22.08.2008 ШМК 50.42.62 2 36  

2 Струков Егор 21.08.2007 АЛМ 51.42.06 2 30  

3 Шиян Вениамин 07.03.2006 ЖБЛ 1.02.07.68 юн.1 25  

  



2000 м с/п Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 9:20 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Акимов Александр 23.12.2006 КРГ 7.04.3 3 36  

2 Гончаров Иван 14.11.2005 АЛМ 7.04.8 3 30  

3 Тажибаев Санжар 04.10.2007 ЖБЛ 7.11.2 3 25  

 Турмурат Диас 03.05.2008 ЖБЛ DNS    

  



110mH Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 15:10 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Козьма Георгий 17.03.2008 КРГ 14.61 1 36  

1 Сенинг Иван 20.06.2006 ВКО 14.61 1 36  

2 Омирзак Аскар 17.09.2008 ВКО 15.26 1 30  

  



400mH Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 16:00 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Юда Глеб 10.07.2006 АЛМ 56.63 1 36  

2 Кадирходжаев Альфарис 06.05.2008 ЖБЛ 1.02.13 2 30  

3 Ерсін Жеңіс 07.07.2008 ВКО 1.05.12 2 25  

  



1500 метров Мужчины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Шаиев Рамазан 19.09.2008 ЖБЛ 4:30.32 3 36  

2 Акимов Александр 23.12.2006 КРГ 4:33.34 3 30  

3 Гончаров Иван 14.11.2005 АЛМ 4:35.23 3 25  

4 Кузнецов Марк 15.11.2005 АЛМ 4:39.25 3 22  

5 Тажибаев Санжар 04.10.2007 ЖБЛ 4:46.73 1юн 20  

6 Андреев Роман 05.03.2008 ВКО 4:58.10 1юн 19  

7 Кузнецов Святослав 26.09.2010 МНГ 5:22.83 2юн   

  



Прыжки в длину Мужчины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Батырбайұлы Азамат 11.04.2006 АЛМ 6.45 2 36  

2 Ким Дмитрий 20.02.2007 ЖБЛ 6.13 3 30  

- Ломтев Руслан 27.04.2006 ВКО DNS  -  

 

Результат 

№ ФИО Результат Финал 
Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
1 Батырбайұлы Азамат 6.16 х 6.20 Х 6.45 Х 6.45 
2 Ким Дмитрий 5.95 6.13 5.77 5.95 5.78 5.95 6.13 
- Ломтев Руслан       DNS 

  



Метание копья Мужчины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Сенинг Иван 20.06.2006 ВКО 50.42 3 36  

2 Саркен Ансар 14.02.2007 МНГ 42.02 1юн 30  

3 Медербек Бексұлтан 17.10.2007 ЖБЛ 32.22  25  

4 Лысенко Илья 17.12.2009 МНГ 22.89  22  

 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Сенинг Иван 46.74 Х 49.38 Х 50.34 50.42 50.42 
2 Саркен Ансар Х Х Х 23.00 32.22 31.47 32.22 
3 Медербек Бексұлтан Х Х Х 41.92 42.02 Х 42.02 
4 Лысенко Илья 22.89 Х Х Х Х Х 22.89 

  



High Jump Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 10:50 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ломтев Руслан 27.04.2006 ВКО 190 1 36  

2 Лукашевич Владислав 01.11.2008 ВКО 145 юн.2 30  

 

Результат 
№ ФИО 140  145 150 170 175  180 190 195 Луч.рез 

 1 Ломтев Руслан    O O O  XXO  XXX  190  

 2 Лукашевич Владислав O X O XXX          145 

  



Triple Jump Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 10:30 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Батырбайулы Азамат 11.04.2006 АЛМ 13.60 2 36  

2 Козьма Георгий 17.03.2008 КРГ 13.26 2 30  

 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Батырбайулы Азамат X X X X X 13.60 13.60 

2 Козьма Георгий X   X X   13.26 13.11  X 13.26  

  



Shot Put Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Песоцкий Вадим 2.01.2008 ШМК 14.86 2 36  

2 Недугов Егор 22.01.2007 ВКО 9.83  30  

3 Мердербек Бексұлтан 17.10.2007 ЖБЛ 9.44  25  

4 Абазулы Нұреілек 25.12.2008 ЖБЛ 8.02  22  

5 Саркен Ансар 14.02.2007 МНГ 9.08  20  

6 Лысенко Георгий 17.12.2009 МНГ 5.80  19  

 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Песоцкий Вадим 14.86  14.47 X 13.98 13.57 13.61 14.86 

2 Недугов Егор 8.80  9.83 9.81 9.55 9.55 9.67 9.83 

3 Мердербек Бексұлтан 8.98 8.10 9.44 9.32 9.42 9.33 9.44 

4 Саркен Ансар 8.84 8.51 9.08 9.08 X X 9.08 

5 Абазулы Нұреілек 7.30 8.02 X 6.43 X 7.03 8.02 

6 Лысенко Георгий 4.72 5.80 5.40 5.08 5.22 5.61 5.80 

  



Discus Throw Мужчины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 12:00 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Песоцкий Ваадим 02.01.2008 ШМК 38.87 3 36  

2 Өмірзак Аскар 17.09.2008 ВКО 33.05 юн.12 30  

3 Лысенко Георгий 17.12.2009 МНГ 18.28  25  

 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Песоцкий Ваадим 34.06 35.20 38.87 37.83 30.84 Х 38.87 

2 Өмірзак Аскар 30.62 33.05 29.77 Х Х 28.27 33.05 

3 Лысенко Георгий 16.19 15.87 16.31 14.20 15.70 18.28 18.28 

  



Эстафета 4х100м Мужчины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 

Сырбов Александр 

Филиппов Данил 

Кадыров Ильяс 

Омирзак Аскар 

 ВКО 

46.7 2 65  

2 

Абугали Алажан 

Жараспай Нукбек 

Белабанидис Руслан 

Серик Султан 

 МНГ 

52.4 2юн 54  

- 

Ким Дмитрий 

Кадырходжаев Альфариз 

Абзалулы Нуртлек 

Турмулат Диаз 

 ЖБЛ 

DQ  -  

  



100-200-300-400 - Мужчины  

Дата 08.06.2024: Время:  
Место ФИО Область, город Результат Очки Разряд 

1 

Батырбайулы Азамат  
АЛМ 

2.06.44 

65 2 
Юда Глеб 
Кузнецов Марк 
Гончаров Иван 

2 

Филиппов Даниил 

ВКО 2.07.39 

54 2 
Сырбов Александр 
Өмірзак Аскар 
Пахаруков Константин 

3 

Ким Дмитрий 

ЖБЛ 2.13.22 

 
45 

 
3 Тажибаев Санжар 

Кадирходжаев 

Альфарис 
Жорин Владислав 

4 

Саркен Ансар 

МНГ 2.38.98 

 
37 

 
 Абугали Аллажан 

Балабанидис Руслан 
Кузнецов Святослав 

  



XII летняя Гимназиада школьников Казахстана 

г. Усть-Каменогорск ЛЦ «Ольга Рыпакова»         07.06.2024 – 08.06.2024 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 

 

 

100 метров Женщины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Рябкова Эвелина 31.07.2008 ВКО 13.18 2 36  

2 Мясникова Елизавета 10.09.2007 АЛМ 13.51 2 30  

3 Елисеева Камилла 16.04.2008 ВКО 13.63 2 25  

4 Молдахан Айсу 17.10.2008 ЖБЛ 13.72 2 22  

5 Асланова Даниз 27.03.2008 МНГ 14.04 3 20  

6 Ербалина Аида 12.09.2010 МНГ 14.97 3   

7 Орынхан Шұғыла 13.11.2007 ЖБЛ 19.20  18  

- Молдахан Айсу 17.10.2008 ЖБЛ DNS  -  

  



400 метров Женщины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Зубарева Милана 22.05.2007 КРГ 56.92 1 36  

2 Киденко Софья 18.01.2007 ВКО 57.08 1 30  

3 Ким София 03.05.2007 КРГ 59.02 1 25  

4 Дубровина Милана 15.09.2007 ЖБЛ 1:03.53 2 22  

5 Миллер Дарья 01.03.2006 АЛМ 1:04.33 2 20  

6 Салмина Диана 28.08.2009 МНГ 1:05.03 3 19  

7 Кузьмичева Ангелина 19.07.2009 МНГ 1:05.62 3 18  

8 Манапбай Айзат 16.09.2007 ЖБЛ 1:51.27  17  

  



1500 метров Женщины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Сукачева Виктория 18.11.2005 АЛМ 5:00.91 2 36  

2 Григорьева Богдана 23.11.2007 КРГ 5:05.70 2 30  

3 Кулакова Анастасия 06.11.2009 ЖБЛ 5:34.18 3 25  

4 Шестакова Валерия 16.10.2009 ЖБЛ 6:09.24 2юн 22  

5 Кучерина Злата 21.07.2008 ВКО 6:22.10 2юн 20  

6 Умирзак Самалай 10.04.2011 МНГ 6:39.88 3юн   

7 Павлюк Христина 26.03.2007 ВКО 6:56.02 3юн 18  

  



С/Х 5000 метров Женщины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Арзиева Сабрина 02.08.2006 АЛМ 26:07.64 1 36  

2 Стороженко Маргарита 05.01.2008 АЛМ 26:53.85 2 30  

  



200 m Женщины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 9:30 

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез. Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Зубарева Милана 22.05.2007 КРГ 26.43 26.08 1 36  

2 Елисеева Камилла 16.04.2008 ВКО 27.41 27.04 2 30  

3 Мясникова Елизавета 10.09.2007 АЛМ 27.44 27.11 2 25  

4 Молдахан Айсу 17.10.2008 ЖБЛ 27.82 27.33 2 22  

5 Кузьмичева Ангелина 19.07.2009 МНГ 28.52 28.32 2 20  

6 Климанцева Виктория 06.04.2008 ВКО 28.70 28.79 2 19  

7 Куманикина Мария 26.02.2006 АЛМ 29.96  3 18  

8 Ербалина Аида 12.09.2010 МНГ 31.88  юн.1   

9 Манапбай Айзат 16.09.2007 ЖБЛ 45.00   16  

  



800m Женщины 

Дата 08.06.2024 
Время: 15:35 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Сукачева Виктория 18.11.2005 АЛМ 2.20.62 1 36  

2 Ким София 03.05.2007 КРГ 2.21.12 1 30  

3 Миллер Дарья 01.03.2006 АЛМ 2.24.43 2 25  

4 Дубровина Милана 15.09.2007 ЖБЛ 2.28.87 2 22  

5 Салмина Диана 28.08.2009 МНГ 2.33.99 2 20  

6 Диана Гребнёва 24.08.2009 ВКО 2.42.97 3 19  

7 Шестакова Валерия 16.10.2009 ЖБЛ 2.45.68 3 18  

8 Умирзаг Самалай 10.04.2011 МНГ 3.12.20 юн.2   

9 Зулбухарқызы Мейірім 27.02.2008 ЖБЛ 4.19.60  16  

  



3000m Женщины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 9:50 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Григорьева Богдана 23.11.2007 КРГ 10.49.23 2 36  

2 Кулакова Анастасия 06.11.2009 ЖБЛ 11.58.12 3 30  

3 Стороженко Маргарита 05.01.2008 АЛМ 12.35.78 3 25  

4 Арзиева Сабрина 02.08.2006 АЛМ 13.04.94 юн.1 22  

5 Кучерина Злата 21.07.2008 ВКО 14.47.87  20  

6 Павлюк Христина 26.03.2007 ВКО 15.13.67  19  

  



100mH Женщины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 15:00 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Кузубова Полина 25.08.2008 ШМК 14.71 КМС 36  

2 Бахтина Полина 10.03.2007 ВКО 17.72 3 30  

  



400mH Женщины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 15:55 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Рябкова Эвелина 31.07.2008 ВКО 1.04.11 1 36  

  



2000 м с/п Женщины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 9:00 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Қазбек Мерей 20.01.2008 ЖБЛ 10.18.0  36  

  



High Jump Женщины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 10:00 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Малюгина Арина 23.02.2007 КРГ 170 КМС 36  

2 Мейирманова Фаина 12.06.2006 ВКО 170 КМС 30  

3 Кучина Анастасия 18.08.2007 КРГ 165 1 25  

4 Бахтина Полина 10.03.2007 ВКО 155 2 22  

 

Результат 
№ ФИО 140  145 150 155 160 165 170 175 Луч.рез 

1  Малюгина Арина       O X O  X O  
X X 
X   

170  

 2 Мейирманова Фаина        O  O O  X X O  X X X   170 

 3 Кучина Анастасия     O  O X X O X O  X X X   165 

 4 Бахтина Полина O  O X O  X O X X X        155 

  



Triple Jump Женщины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 10:00 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

- Михайлова Милана 17.02.2008 ВКО -    

 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

- Михайлова Милана  X X  - - - - - 

  



Shot Put Женщины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 10:30 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Конищева Ирина 06.08.2007 АЛМ 10.93 3 36  

2 Мозуляко Арина 07.03.2007 ВКО 10.56 3 30  

3 Тоқтасын Жаннұр 22.01.2008 ЖБЛ 6.13  25  

 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Конищева Ирина 10.17  х х 10.17 х 10.93 10.93 

2 Мозуляко Арина 10.37  10.56 9.84 10.49 х х 10.56 

3 Тоқтасын Жаннұр  5.80 6.13 Х 5.99 4.97 Х 6.13 

  



Discus Throw Женщины 

Дата: 08.06.2024 
Время: 12:00 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Мозуляко Арина 07.03.2007 ВКО 36.37 2 36  

2 Ерматова Томирис 24.02.2008 ШМК 32.50 2 30  

3 Арланова Ангелина 09.08.2009 ЖБЛ 17.61  25  

 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Мозуляко Арина X 36.37 x 34.10 34.55 X 36.37 

2 Ерматова Томирис X 28.96 32.50 30.53 30.98 x 32.50 

3 Арланова Ангелина 15.24 12.78 17.61 14.24 15.23 15.60 17.61 

  



Прыжки в длину Женщины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Михайлова Милана 17.02.2008 ВКО 5.06 2 36  

2 Асланова Даниз 27.03.2008 МНГ 4.64 3 30  

3 Куманикина Мария 26.02.2006 АЛМ 4.33 1юн 25  

- Конищева Ирина 06.08.2007 АЛМ DNS  -  

- Орынхан Жугыла 13.11.2007 ЖБЛ DNS  -  

- Зулбухаркызы Мейiрiм 27.02.2008 ЖБЛ DNS  -  

- Грохолова Валерия 12.06.2008 ВКО DNS  -  

 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Михайлова Милана х 5.06 х 4.71 4.61 х 5.06 
2 Асланова Даниз 3.51 4.25 4.64 4.30 4.46 4.37 4.64 
3 Куманикина Мария х 3.45 х 3.90 4.33 4.20 4.33 
 Конищева Ирина       DNS 
 Орынхан Жугыла       DNS 
 Зулбухаркызы Мейiрiм       DNS 
 Грохолова Валерия       DNS 

  



Метание копья Женщины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Климанцева Виктория 06.04.2008 ВКО 20.40 3юн 36  

2 Арланова Ангелина 09.08.2009 ЖБЛ 18.30  30  

 

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Климанцева Виктория 20.40 х х 18.59 19.47 х 20.40 
2 Арланова Ангелина 14.5 18.30 х 15.45 17.69 13.75 18.30 

  



Метание молота Женщины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ерматова Томирис 24.02.2008 ШМК 49.35 2 36  

Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Ерматова Томирис 46.86 47.96 49.35 47.35 х х 49.35 
  



Эстафета 4х100м Женщины 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 

Гребнева Диана 

Рябкова Эвелина 

Елисеева Камила 

Киденко София 

 ВКО 

52.73 2 65  

- 

Орынхан Шугыла 

Зулбухар Миерим 

Манапбай Айзат 

Шестакова Валерия 

 ЖБЛ 

DQ  -  

  



100-200-300-400 - Женщины  

Дата 08.06.2024: Время:  
Место ФИО Область, город Результат Очки Разряд 

1 

Сукачева Виктория 

АЛМ 2.30.05 

65 2 
Куманикина Мария 
Миллер Дарья 
Мясникова Елизавета 

2 

Кучерина Злата 

ВКО 2.33.54 

54 3 
Климанцева Виктория 
Рябкова Эвелина 
Елисеева Камилла 

3 

Асланова Даниз 

МНГ 2.35.52 

 
45 

 
3 Ербалина Аида 

Кузьмичева Ангелина 
Салмина Диана 

4 

Молдахан Айсу 

ЖБЛ 2.38.04 

 
37 

 
1юн Шестакова Валерия 

Кулакова Анастасия 
Дубровина Милана 

  



Эстафета 200-400-600-800м Микс 

Дата: 07.06.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 

Мясникова Елизавета 

Сукачева Виктория 

Кузнецов Марк 

Гончаров Иван 

 АЛМ 

4:59.75  65  

2 

Шамев Рамазан 

Дубровина Милана 

Жорин Владислав 

Молдахан Айсу 

 ЖБЛ 

5:07.58  54  

3 

Асланова Даниз 

Жарасбай Нукбек 

Кузнецов Святослав 

Салмина Диана 

 МНГ 

6:04.33  45  

 


